（様式１）
墨俣さくら会館「みんなのステージ」出演希望申請書

　　　年　　月　　日
大垣市教育委員会　教育長　細江　敦　様

　墨俣さくら会館主催「みんなのステージ」の出演について、次のとおり申請します。

１　出演者の概要（※書ききれない場合等、必要項目の別紙添付可）
	1
	ふりがな

	出演者又は団体名

	2
	ふりがな

	代表者氏名

	3
	団体所在地
	〒

	4
	団体概要URL
（HP・SNS等）

	5
	ふりがな

	担当者氏名

	6
	ふりがな

	担当者住所
※決定通知等送付先

	7
	担当者連絡先
	TEL

	E-mail

	8
	申請日から過去5年以内の活動内容・実績
	音源URL：

	9
	大垣市との関わり

２　事業企画概要（※書ききれない場合等、必要項目の別紙添付可）
	1
	ふりがな

	企画公演名

	2
	趣旨

	3
	実施内容

	4
	出演者名

	5
	集客・
広報方法

	6
	開催希望日
	募集要項の開催日から記載してください。
第１希望　令和　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分
第２希望　令和　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分
第３希望　令和　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	7
	入場料
の設定
	有・無
（有の場合の内容：　　　　　　　　　　　　　　　）

	8
	主な対象者
	未就学児・小中学生・高校生等学生・20代～40代・50代以上
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	9
	入場者数
見込み
	（　　　）人　×（　　　）公演　＝　計（　　　）人
※座席数：墨俣さくら会館　文化ホール（300席）

３　収支予算書

収入
	科目
	予算額（円）
	摘要

	計

支出
	科目
	予算額（円）
	摘要

	計

(様式２)
墨俣さくら会館「みんなのステージ」出演希望申請取り下げ書

　　　年　　月　　日

大垣市教育委員会
教育長　細　江　　　敦　様

申請者　　〒
所在地
団体名等名称
代表者氏名
℡

　　　　年　　　月　　　日に申請した墨俣さくら会館「みんなのステージ」の出演希望について、申請を取り下げます。

１　企画公演名

２　希望開催日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　取り下げ理由

2